
CIRCUITO FAN  MASTER DE NATAÇÃO
 CIRCUITO FAN MASTER  DE NATAÇÃO  - II  FASE

BALIZAMENTO

Data: 17/06/2023 à 17/06/2023  Piscina de 50 metros - 5 raias
Local: SESI CLUBE

17/06/20231Etapa: Data:
100M COSTAS FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 17/06/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JOLIA LUCENA MELO V379887 1981 SESI/RN 99:99.991

100M COSTAS MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 17/06/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 FELIPE  LIMA GURGEL V305589 1982 CERVEIRA TEAM 99:99.991
4 GABRIEL VITOR MEDEIROS V374926 1999 EQUIPE AQUALAND 99:99.992
5 PAULO DE  TARSO FERREIRA V305616 1955 SESI/RN 99:99.993
6 RODRIGO PASSOS PINHEIRO V386457 1977 SESI/RN 99:99.994

2 ª SÉRIE

2 SEVERINO CAMELO FILHO V308909 1966 SESI/RN 01:24.055
3 THIBERIO CESAR FERNANDES 288585 1984 SESI/RN 01:13.996
4 GEORGE HENRIQUE FONSECA 310707 1966 SESI/RN 01:14.767
5 MAGNUS VINICIUS BRASIL V324173 1985 UFRN/IFRN 99:99.998
6 AMON GONCALVES NETO V102916 1998 CERVEIRA TEAM 99:99.999

50M BORBOL FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 17/06/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 KAREN REGIA LIBERATO V276710 1996 DIVING NATAÇÃO 00:29.871
4 KATILEN LIBERATO V276711 1996 DIVING NATAÇÃO 00:32.132
5 GISELE MORAIS V311044 1984 SESI/RN 99:99.993
6 TAISSA ARRUDA V338196 2003 DIVING NATAÇÃO 99:99.994

50M BORBOL MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 17/06/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 JOAO BOSCO NASCIMENTO V282930 1959 CEPE - NATAL 99:99.991
4 MATEUS FELIPE COSTA V391971 1993 SESI/RN 99:99.992
5 NATHAN AUGUSTO SOUSA V357984 1992 DIVING NATAÇÃO 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 JOAO RAIMUNDO NETO V282792 1966 SESI/RN 00:32.124
3 JOAO CARLOS NOGUEIRA FILHO V386450 1984 SESI/RN 00:31.035
4 DANIEL GUERRA FONSECA V394268 1987 UFRN/IFRN 00:31.256
5 ABEL SILVA NETO V113388 1993 DIVING NATAÇÃO 00:32.947
6 RICARDO SILVA BRITO V345805 1969 SESI/RN 00:40.418

3 ª SÉRIE

2 NADILSON BRAGA OLIVEIRA V345804 1984 SESI/RN 00:29.719

qrlTotal16/06/2023 05:25:27Piscina - Versão: 3.0.11.0 1

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CIRCUITO FAN  MASTER DE NATAÇÃO
 CIRCUITO FAN MASTER  DE NATAÇÃO  - II  FASE

BALIZAMENTO

Data: 17/06/2023 à 17/06/2023  Piscina de 50 metros - 5 raias
Local: SESI CLUBE

17/06/20231Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

3 SANDERSON VICTOR COSTA V325865 2002 DIVING NATAÇÃO 00:26.9610
4 JOAO PAULO SILVA V090127 1996 DIVING NATAÇÃO 00:28.7211
5 RODOLFO  HENRIQUE TIMOTEO V299066 1980 POTIGUAR MASTER SESI/RN 00:30.4512
6 JOÃO CARLOS C.PINTO V075834 1983 SESI/RN 00:30.5513

100M LIVRE FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 17/06/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 KEIT SABINE BIRNBAUM V394128 1985 DIVING NATAÇÃO 99:99.991
3 ANA BEATRIZ MUNIZ V367663 1965 CCTAN 02:29.362
4 FERNANDA MOURA BARBOSA V299371 2003 DIVING NATAÇÃO 99:99.993
5 VANESSA REGIANE FREGONEZI V394207 1978 DIVING NATAÇÃO 99:99.994
6 CAMILA PACELLY ARAUJO V396996 1990 DIVING NATAÇÃO 99:99.995

2 ª SÉRIE

2 MARIA MADALENA NUNES V372297 1963 DIVING NATAÇÃO 01:35.196
3 TUANE  SALVIANO PERES V250516 1999 DIVING NATAÇÃO 01:19.677
4 STEPHANIE LIMA DUARTE V368654 1985 CERVEIRA TEAM 01:26.358
5 CLAUDIA CECILIO DAHER V379910 1966 DIVING NATAÇÃO 01:37.399
6 GABRIELA REGIS ROCHA V386369 1990 DIVING NATAÇÃO 02:00.3810

100M LIVRE MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 17/06/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JULIO CESAR FAGUNDES V397274 1988 DIVING NATAÇÃO 99:99.991
3 JOSE JANUARIO V359182 1952 SESI/RN 99:99.992
4 FERNANDO ANTÔNIO BOTELHO V379905 1978 DIVING NATAÇÃO 99:99.993
5 JOAO RAIMUNDO NETO V282792 1966 SESI/RN 99:99.994

2 ª SÉRIE

2 PAULO HOLANDA NETTO V135428 1995 SESI/RN 99:99.995
3 JORGIANO MARCIO VIDAL V397372 1972 UFRN/IFRN 99:99.996
4 ADRIANO BARROS V101368 1990 SESI/RN 99:99.997
5 FRANCISCO LEITE GRANJEIRO V282928 1961 CEPE - NATAL 99:99.998
6 REGINALDO SILVA COSTA V305569 1963 SESI/RN 99:99.999

3 ª SÉRIE

2 RICARDO SILVA BRITO V345805 1969 SESI/RN 01:24.4810
3 IGOR SOUZA ALBUQUERQUE V386604 1996 DIVING NATAÇÃO 01:19.4511
4 AURÉLIO TERAYAMA V379894 1994 DIVING NATAÇÃO 01:22.9112
5 ADRIANO FERREIRA FARIA V383516 1978 SESI/RN 01:27.2113
6 ALEXANDRE MAGNO MELO V338489 1964 EQUIPE AQUALAND 01:48.6914

4 ª SÉRIE

2 PAULO WAGNER MACIEL V282850 1968 SESI/RN 01:11.7815
3 FELIPE MENEZES 5485 1985 SESI/RN 00:54.5016
4 LUIS FELLIPE SOUSA V394016 1994 DIVING NATAÇÃO 01:09.2417

qrlTotal16/06/2023 05:25:31Piscina - Versão: 3.0.11.0 2

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CIRCUITO FAN  MASTER DE NATAÇÃO
 CIRCUITO FAN MASTER  DE NATAÇÃO  - II  FASE

BALIZAMENTO

Data: 17/06/2023 à 17/06/2023  Piscina de 50 metros - 5 raias
Local: SESI CLUBE

17/06/20231Etapa: Data:
4 ª SÉRIE

5 ARNALDO DE PEREIRA V282843 1971 DIVING NATAÇÃO 01:12.7118
6 JOSE LUIZ COE SOUZA V394261 1981 DIVING NATAÇÃO 01:15.9619

50M PEITO FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 17/06/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 TAISSA ARRUDA V338196 2003 DIVING NATAÇÃO 99:99.991
3 LUIZA MARIA LEITE V265731 2002 SESI/RN 99:99.992

2 ª SÉRIE

3 MARIA NIETE MEDEIROS V299065 1962 CERVEIRA TEAM 99:99.993
4 ILANA AQUINO MEDEIROS V397157 1988 SESI/RN 99:99.994
5 FERNANDA EMANUELLE V391948 2001 EQUIPE AQUALAND 99:99.995
6 MALENA  PALMIERI V265883 2000 SESI/RN 99:99.996

3 ª SÉRIE

2 VIVIAN ISABELA BRITO V394011 1987 DIVING NATAÇÃO 00:51.307
3 PATRICIA RIBEIRO ROCHA V373044 1992 DIVING NATAÇÃO 00:46.238
4 HELOISA SOUSA OLIVEIRA V393975 1993 EQUIPE AQUALAND 00:51.149
5 MARCIA ARRUDA MEDEIROS V386569 1984 SESI/RN 00:55.2110
6 ANDREZA MARIA BEZERRA V394270 1981 SESI/RN 01:16.9411

50M PEITO MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 17/06/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CARLOS ESTEVAM MOSCA V397369 1955 SESI/RN 99:99.991
3 JOSE BEZERRA SILVA V371732 1935 DIVING NATAÇÃO 01:49.372
4 KLEITON CASSEMIRO V397327 1980 UFRN/IFRN 99:99.993
5 FRANCISCO LEITE GRANJEIRO V282928 1961 CEPE - NATAL 99:99.994

2 ª SÉRIE

2 FELIPE LUPI V379895 1972 DIVING NATAÇÃO 00:41.715
3 SEVERINO CAMELO FILHO V308909 1966 SESI/RN 00:39.926
4 TONY RICHARDSON MAIA LIMA V386447 1975 SESI/RN 00:41.497
5 GUILHERME AUGUSTO V394209 1975 DIVING NATAÇÃO 00:44.778
6 ALEXANDRE GUIRLAND V335323 1964 DIVING NATAÇÃO 00:48.259

3 ª SÉRIE

2 BRUNO HENRIQUE SANDES V383510 1984 SESI/RN 00:37.3310
3 DANIEL MELO GOIS V332753 1982 UFRN/IFRN 00:34.7711
4 THALLYSON MYCHAEL MOURA V382691 1988 EQUIPE AQUALAND 00:37.0312
5 JOSE LUCAS PESSOA SILVA V386612 1994 DIVING NATAÇÃO 00:38.9513
6 MUCIO ARAUJO SANTANA V288586 1968 SESI/RN 00:39.6114

200M MEDLEY FEM.ª PROVA9 ABSOLUTO 17/06/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

qrlTotal16/06/2023 05:25:34Piscina - Versão: 3.0.11.0 3

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CIRCUITO FAN  MASTER DE NATAÇÃO
 CIRCUITO FAN MASTER  DE NATAÇÃO  - II  FASE

BALIZAMENTO

Data: 17/06/2023 à 17/06/2023  Piscina de 50 metros - 5 raias
Local: SESI CLUBE

17/06/20231Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 CLAUDIA SARAIVA SOUSA V372291 1979 DIVING NATAÇÃO 03:17.761
4 GISELE MORAIS V311044 1984 SESI/RN 99:99.992
5 FERNANDA MOURA BARBOSA V299371 2003 DIVING NATAÇÃO 99:99.993

200M MEDLEY MASC.ª PROVA10 ABSOLUTO 17/06/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 FRANKLIN RODRIGUES 032897 1979 SESI/RN 99:99.991
4 DANIEL MELO KAISER V397370 1979 DIVING NATAÇÃO 99:99.992
5 ADRIANO BARROS V101368 1990 SESI/RN 99:99.993

2 ª SÉRIE

3 THIAGO ANDRE FERNANDES V282852 1983 SESI/RN 99:99.994
4 SANDERSON VICTOR COSTA V325865 2002 DIVING NATAÇÃO 99:99.995
5 ALEXANDRE GUIRLAND V335323 1964 DIVING NATAÇÃO 99:99.996
6 THALLYSON MYCHAEL MOURA V382691 1988 EQUIPE AQUALAND 99:99.997

3 ª SÉRIE

3 AMON GONCALVES NETO V102916 1998 CERVEIRA TEAM 02:54.458
4 RODOLFO  HENRIQUE TIMOTEO V299066 1980 POTIGUAR MASTER SESI/RN 02:55.629
5 MAGNUS VINICIUS BRASIL V324173 1985 UFRN/IFRN 03:11.5210
6 TIBERIO AZEVEDO PEREIRA V101341 1992 SESI/RN 03:00.7111

50M COSTAS FEM.ª PROVA11 ABSOLUTO 17/06/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JOANA ARRUDA MEDEIROS V028766 1985 SESI/RN 99:99.991
3 ANDREZA MARIA BEZERRA V394270 1981 SESI/RN 01:24.832
4 LORENA KARINE NUNES V092765 1996 SESI/RN 99:99.993
5 KAREN REGIA LIBERATO V276710 1996 DIVING NATAÇÃO 99:99.994
6 MARIA MADALENA NUNES V372297 1963 DIVING NATAÇÃO 99:99.995

2 ª SÉRIE

2 CLAUDIA CECILIO DAHER V379910 1966 DIVING NATAÇÃO 00:52.316
3 JOLIA LUCENA MELO V379887 1981 SESI/RN 00:49.177
4 MARCIA ARRUDA MEDEIROS V386569 1984 SESI/RN 00:50.698
5 WILMA ALVES ALMEIDA V379890 1971 EQUIPE AQUALAND 01:13.039
6 ANA BEATRIZ MUNIZ V367663 1965 CCTAN 01:15.0410

50M COSTAS MASC.ª PROVA12 ABSOLUTO 17/06/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LEONARDO  MEDEIROS NUNES V374889 1997 SESI/RN 99:99.991
4 BRUNO RIBEIRO V092901 1993 DIVING NATAÇÃO 99:99.992
5 IGOR JUCA SEABRA V397325 1979 DIVING NATAÇÃO 99:99.993

qrlTotal16/06/2023 05:25:38Piscina - Versão: 3.0.11.0 4

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CIRCUITO FAN  MASTER DE NATAÇÃO
 CIRCUITO FAN MASTER  DE NATAÇÃO  - II  FASE

BALIZAMENTO

Data: 17/06/2023 à 17/06/2023  Piscina de 50 metros - 5 raias
Local: SESI CLUBE

17/06/20231Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

2 ALDO NOBERTO SILVA V372298 1954 EQUIPE AQUALAND 01:03.884
3 GABRIEL VITOR MEDEIROS V374926 1999 EQUIPE AQUALAND 00:37.975
4 PAULO DE  TARSO FERREIRA V305616 1955 SESI/RN 00:39.946
5 JOAO BOSCO NASCIMENTO V282930 1959 CEPE - NATAL 99:99.997

3 ª SÉRIE

2 GEORGE HENRIQUE FONSECA 310707 1966 SESI/RN 00:34.598
3 GUILHERME ROCHA PASSOS V276821 2001 SESI/RN 00:30.079
4 THIBERIO CESAR FERNANDES 288585 1984 SESI/RN 00:32.2210
5 RODRIGO PASSOS PINHEIRO V386457 1977 SESI/RN 00:35.3811
6 JOSE LUIZ COE SOUZA V394261 1981 DIVING NATAÇÃO 00:36.4512

50M LIVRE FEM.ª PROVA13 ABSOLUTO 17/06/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 KEIT SABINE BIRNBAUM V394128 1985 DIVING NATAÇÃO 99:99.991
3 KATILEN LIBERATO V276711 1996 DIVING NATAÇÃO 99:99.992
4 MALENA  PALMIERI V265883 2000 SESI/RN 99:99.993
5 CAMILA PACELLY ARAUJO V396996 1990 DIVING NATAÇÃO 99:99.994
6 FERNANDA EMANUELLE V391948 2001 EQUIPE AQUALAND 99:99.995

2 ª SÉRIE

2 TUANE  SALVIANO PERES V250516 1999 DIVING NATAÇÃO 99:99.996
3 WILMA ALVES ALMEIDA V379890 1971 EQUIPE AQUALAND 00:54.937
4 MARIA NIETE MEDEIROS V299065 1962 CERVEIRA TEAM 99:99.998
5 ILANA AQUINO MEDEIROS V397157 1988 SESI/RN 99:99.999
6 CLAUDIA SARAIVA SOUSA V372291 1979 DIVING NATAÇÃO 99:99.9910

3 ª SÉRIE

2 LUCIANA FRANCA LOPES V393977 1979 EQUIPE AQUALAND 00:51.2211
3 APARECIDA VENCESLAU V394015 1984 SESI/RN 00:47.0612
4 GABRIELA REGIS ROCHA V386369 1990 DIVING NATAÇÃO 00:49.2013
5 ANTONIA VANUZA BARBOSA V383518 1970 SESI/RN 00:53.9314
6 MAGNA  SILVA COSTA V332835 1966 CBSPORTS/SOBRASA SESI/RN 00:54.8515

4 ª SÉRIE

2 HELOISA SOUSA OLIVEIRA V393975 1993 EQUIPE AQUALAND 00:43.2816
3 PATRICIA RIBEIRO ROCHA V373044 1992 DIVING NATAÇÃO 00:36.7917
4 VANESSA REGIANE FREGONEZI V394207 1978 DIVING NATAÇÃO 00:40.9018
5 JORDANA CELLI CAMPOS V372783 1976 DIVING NATAÇÃO 00:43.6319
6 DIVANDA LIMA CAVALCANTI V383511 1969 SESI/RN 00:44.3420

50M LIVRE MASC.ª PROVA14 ABSOLUTO 17/06/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 REGINALDO SILVA COSTA V305569 1963 SESI/RN 99:99.991
3 FELIPE CESAR MIRANDA V397271 1993 DIVING NATAÇÃO 99:99.992

qrlTotal16/06/2023 05:25:41Piscina - Versão: 3.0.11.0 5

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CIRCUITO FAN  MASTER DE NATAÇÃO
 CIRCUITO FAN MASTER  DE NATAÇÃO  - II  FASE

BALIZAMENTO

Data: 17/06/2023 à 17/06/2023  Piscina de 50 metros - 5 raias
Local: SESI CLUBE

17/06/20231Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 JORGIANO MARCIO VIDAL V397372 1972 UFRN/IFRN 99:99.993
5 DANIEL MELO KAISER V397370 1979 DIVING NATAÇÃO 99:99.994
6 GABRIEL SOUSA CARVALHO V386568 1997 SESI/RN 99:99.995

2 ª SÉRIE

2 GUILHERME AUGUSTO V394209 1975 DIVING NATAÇÃO 99:99.996
3 ARNALDO DE PEREIRA V282843 1971 DIVING NATAÇÃO 99:99.997
4 KLEITON CASSEMIRO V397327 1980 UFRN/IFRN 99:99.998
5 DIEGO ALEXANDRE MEDEIROS V396842 1991 DIVING NATAÇÃO 99:99.999
6 FABIO HENRIQUE VILELA V397270 1983 DIVING NATAÇÃO 99:99.9910

3 ª SÉRIE

2 JOSE JANUARIO V359182 1952 SESI/RN 99:99.9911
3 DIEGO ANTONIO COSTA V397326 1982 DIVING NATAÇÃO 99:99.9912
4 PAULO HOLANDA NETTO V135428 1995 SESI/RN 99:99.9913
5 LEONARDO  MEDEIROS NUNES V374889 1997 SESI/RN 99:99.9914
6 NATHAN AUGUSTO SOUSA V357984 1992 DIVING NATAÇÃO 99:99.9915

4 ª SÉRIE

2 JOSE BEZERRA SILVA V371732 1935 DIVING NATAÇÃO 01:21.8116
3 ALDO NOBERTO SILVA V372298 1954 EQUIPE AQUALAND 00:51.6917
4 RENATO CURIOSO GERMANO V394127 1972 SESI/RN 00:44.9018
5 JOSE LUCAS PESSOA SILVA V386612 1994 DIVING NATAÇÃO 99:99.9919
6 JULIO CESAR FAGUNDES V397274 1988 DIVING NATAÇÃO 99:99.9920

5 ª SÉRIE

2 ADERBAL FERREIRA ANDRADE V368637 1973 SESI/RN 00:36.7021
3 AURÉLIO TERAYAMA V379894 1994 DIVING NATAÇÃO 00:34.4822
4 ADRIANO FERREIRA FARIA V383516 1978 SESI/RN 00:36.4623
5 AGUIBERTO CÂNDIDO FILHO V379899 1995 DIVING NATAÇÃO 00:39.9224
6 ALEXANDRE MAGNO MELO V338489 1964 EQUIPE AQUALAND 00:44.0825

6 ª SÉRIE

1 MUCIO ARAUJO SANTANA V288586 1968 SESI/RN 00:31.2626
2 JOSE ROBERVAL JUNIOR V299092 1978 DIVING NATAÇÃO 00:31.7827
3 PAULO WAGNER MACIEL V282850 1968 SESI/RN 00:29.9928
4 HENRIQUE NASTARI CORREA V394262 1995 UFRN/IFRN 99:99.9929
5 MARCELO HENRIQUE SOUZA V386614 1970 SESI/RN 00:32.5530
6 FELIPE LUPI V379895 1972 DIVING NATAÇÃO 00:34.0431

7 ª SÉRIE

2 ABEL SILVA NETO V113388 1993 DIVING NATAÇÃO 00:28.9132
3 EDUARDO CORREIA MEDEIROS V393994 1985 SESI/RN 00:28.3433
4 JOSE VICTOR GOMES SILVA V379912 1995 DIVING NATAÇÃO 00:28.7234
5 BRUNO HENRIQUE SANDES V383510 1984 SESI/RN 00:29.1635
6 LUIS FELLIPE SOUSA V394016 1994 DIVING NATAÇÃO 00:29.4836

8 ª SÉRIE

2 JOAO PAULO SILVA V090127 1996 DIVING NATAÇÃO 00:27.2437
3 FELIPE MENEZES 5485 1985 SESI/RN 00:25.1038
4 MATEUS FELIPE COSTA V391971 1993 SESI/RN 00:27.0439
5 NADILSON BRAGA OLIVEIRA V345804 1984 SESI/RN 00:27.8840
6 JOÃO CARLOS C.PINTO V075834 1983 SESI/RN 00:28.1041
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CIRCUITO FAN  MASTER DE NATAÇÃO
 CIRCUITO FAN MASTER  DE NATAÇÃO  - II  FASE

BALIZAMENTO

Data: 17/06/2023 à 17/06/2023  Piscina de 50 metros - 5 raias
Local: SESI CLUBE

17/06/20231Etapa: Data:
REV. 4x50M MEDLEY MASC.ª PROVA15 120+ 17/06/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 DIVING "A" 372315 1800 DIVING NATAÇÃO 99:99.991
3 UFRN/ IFRN "A" 379924 1800 UFRN/IFRN 99:99.992
4 SESICLUBE/MASTER   A 190006E 1800 SESI/RN 99:99.993
5 DIVING "B" 379914 1800 DIVING NATAÇÃO 99:99.994

REV. 4x50M MEDLEY MASC.ª PROVA16 160 + 17/06/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 SESICLUBE/MASTER   A 190006E 1800 SESI/RN 99:99.991

REV. 4x50M MEDLEY MASC.ª PROVA17 200+ 17/06/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

5 SESICLUBE/MASTER   A 190006E 1800 SESI/RN 99:99.991
6 SESICLUBE /MASTER "B" 190006D 1800 SESI/RN 99:99.992

R 4x50M MEDLEY MISTOª PROVA18 120+ 17/06/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SESICLUBE/MASTER   A 190006E 1800 SESI/RN 01:57.751
3 DIVING "A" 372315 1800 DIVING NATAÇÃO 01:53.482
4 SESICLUBE /MASTER "C" 383753 1800 SESI/RN 01:55.273
5 DIVING "B" 379914 1800 DIVING NATAÇÃO 02:09.004
6 SESICLUBE /MASTER "B" 190006D 1800 SESI/RN 02:15.985

R 4x50M MEDLEY MISTOª PROVA19 160 + 17/06/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 DIVING "A" 372315 1800 DIVING NATAÇÃO 99:99.991
3 SESICLUBE /MASTER "B" 190006D 1800 SESI/RN 99:99.992
4 SESICLUBE/MASTER   A 190006E 1800 SESI/RN 99:99.993
5 DIVING "B" 379914 1800 DIVING NATAÇÃO 99:99.994
6 CERVEIRA TEAM "A" 372316 1800 CERVEIRA TEAM 99:99.995

R 4x50M MEDLEY MISTOª PROVA20 240+ 17/06/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

qrlTotal16/06/2023 05:25:49Piscina - Versão: 3.0.11.0 7

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CIRCUITO FAN  MASTER DE NATAÇÃO
 CIRCUITO FAN MASTER  DE NATAÇÃO  - II  FASE

BALIZAMENTO

Data: 17/06/2023 à 17/06/2023  Piscina de 50 metros - 5 raias
Local: SESI CLUBE

17/06/20231Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 SESICLUBE/MASTER   A 190006E 1800 SESI/RN 02:36.711
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